

Til

Marker kommune  
Viltnemda  
V/ Ann Kristin Halvorsrud

MARKER KOMMUNE	
Ansøker 13/133	Dato 31
11 APR. 2016	
Arkivnr P	K46
Arkivnr S	
Ansøring P/M-LM	Saksbehandler AMNHAL
Klassifisering	Stempel

## Søknad om utvidet jakttid i Marker for 2016

Ørje 11.04.2016

Elgvaldene i Marker søker med dette samlet om utvidet jakttid på elg utover ordinær jakttid for perioden 1.11. – 30.11. Det søkes om en samlet utvidelse av elgjakt med 1 måned og ikke endring i ordinær jakttid.

For 2012 fikk man en utvidelse i jakttiden for perioden 1.11. til 20.11, men det ble gjort en innskrenkning i den ordinære jakttiden, slik at jakttiden ble 5.10. – 20.10. For 2013 utvidet man jakttiden med 14 dager i november, fra 15.11. – 30.11. I 2015 ble det vedtatt utvidet jakttid for hele november måned. Elgvaldene mener utvidelsen av jakttiden ga en klar positiv effekt og at man kunne følge utviklingen i bestanden og hvilke dyr som er ønskelig å ta ut bedre enn ved ordinær jakttid. Siden utvidelsen av jakttiden kun hadde vært forsøkt i 3 år og da med et klart ulikt utgangspunkt, er det vanskelig å gjøre noen klar vurdering av effekten gjennom sett elg. Søknaden om utvidet jakttid for 2014 ble avslått.

Verken for 2012, 2013 eller 2015 ble det erfart noen negative konsekvenser av endringen i jakttiden som ble gjort. Effektene av utvidelsen har kun vært positive og man har hatt et godt samarbeid og dialog mellom elgjegerne og småviltjegerne. Det har i flere tilfeller vært en vinn vinn situasjon ved at man har informert hverandre om aktuell observasjoner.

Det har vært arrangert høring og høringsmøter knyttet til utvidelsen av jakttiden både for 2012, 2013 2014 og for 2015. Det har ikke blitt avgitt negative tilbakemeldinger i til en utvidelse av jakttiden. Henviser til referat fra høringsmøtet fra 2014 vedrørende synspunkter som kom fram.

Aremark kommune har gjennomført utvidelse av jakttid for 2012, 2013 og 2015 med jakttid ut november. Der har man også bare positive erfaringer med utvidelsen.

Som tidligere år man har søkt om utvidelse, er bakgrunnen et ønske om lenger jakttid på bakgrunn av en usikker situasjon i forhold til ulv innenfor kommunen. Det har de senere årene vært variasjoner i elgbestanden både i forhold til produksjon og mengde. Noe som har medført variasjon i hva som er riktig å høste av den. Det vil derfor være av stor betydning at man kan bruke noe tid på å vurdere årets bestand og på bakgrunn av det tar ut riktig antall og riktig type dyr gjennom jakta.

Vi mener at med dagens situasjon innenfor våre områder, klart er grunnlag for en utvidelse av jakttiden på bakgrunn av bestandsmessige behov som beskrevet i Direktoratets retningslinjer for utvidelse av jakttidene. <http://www.dirnat.no/multimedia/51935/Retningslinjer-utvidet-jakttid-26-mars-2012.pdf&contentdisposition=attachment>

Det vil i tillegg være en svært positiv effekt for de grunneierne som leier ut elgjakt ved at de får en lengre sesong og slik kan leie ut over en lengre periode og eventuelt gjennomføre en restjakt selv til slutt.

Slik elgjakten har foregått de siste årene har den på ingen måte vært til hinder for allmenn ferdsel eller andre jegere. Det er også viktig og påpeke at det ikke vil bli jaktet i alle områdene hele perioden, men at man vil kunne benytte seg av utvidelsen ved behov.

Vi håper på positiv behandling av søknaden og deltar gjerne i dialog om elgforvaltningen.

Med hilsen

Rødnes øst Elgvald  
Terje Hermanseter

Rødnes vest Elgvald  
John Kristian Solbrekke /  
Arne Østbye

Øymark øst Elgvald  
Kolbjørn Kværner

Øymark vest elgvald  
Ole Petter Aarnes